



Uppsala studentkår

2012-09-14
Dnr: 9:12/13

Pressmeddelande

Uppsala universitet får kritik för hur antagningen till Erasmus Mundus ser ut

Uppsala universitet har anmälts till Högskoleverket för att de tar ut studieavgifter av svenska studenter inom ramen för ett program inom Erasmus Mundus. Högskoleverket har nu tagit beslut i ärendet och anser att Uppsala universitet saknar stöd i högskoleförfattningarna för att studenterna ska antas till masterutbildningen, programmet International Humanitarian Action. Detta då antagning sker inom ett konsortium bestående av flera lärosäten. Senast den 31 oktober ska Uppsala universitet ”redogöra för vilka åtgärder verkets kritik föranleder”.

- Vi hoppas att detta i längden leder till att studieavgifter i Sverige tas bort helt, högskoleverkets bedömning visar att följderna av dessa är ogynnsamma för studenterna på flera sätt. De påverkar studenterna negativt då de medför konsekvenser för utbildningens bredd och nu även minskar möjligheten att delta i internationella utbyten, säger Yasmin Hussein.
- Det är mycket allvarligt att informationen varit bristfällig. Studenter som har sökt till utbildningen har inte fått information i god tid om att studieavgifter tas ut, och har således inte känt till viktiga omständigheter när de har gjort sitt val av utbildning. Det är bra att Högskoleverket även lyfter fram att rättssäkerheten för studenterna vid Uppsala universitet har åsidosatts, säger Maja Almgren, studentombud vid Uppsala studentkår.
- Vi hoppas att universitetet tar sig till av kritiken och förtydligar informationen till studenterna. Det är dock värt att säga att om studieavgifterna inte hade införts hade inte denna problematik uppstått, säger Klara Ellström, ordförande för Uppsala studentkår.

För ytterligare information, kontakta:

Yasmin Hussein, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02

Maja Almgren, studentombud, Uppsala studentkår

Telefon: 018 - 480 31 32

Klara Ellström, ordförande, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01